
ÖM Ski-OL Mixed-Sprint So 19.02.2017 15:59
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Stnr Name Zeit

Mixed Elite  (11) Strecke  1

1 11 Simkovics, Anna 9:10 1(57) 2(56) 3(47) 4(49) 5(37) 6(54) 7(34) 8(99) Ziel
1 OLC Wienerwald 1 0:42 1:25 2:26 3:19 4:10 5:09 7:19 8:36 9:10

A 2,300 km 0:42 0:43 1:01 0:53 0:51 0:59 2:10 1:17 0:34
2 1 Zinkl, Sonja 9:15 1(57) 2(56) 3(47) 4(49) 5(37) 6(54) 7(34) 8(99) Ziel

1 LZ OMAHA 1 0:36 1:16 2:13 3:08 3:58 5:01 7:12 8:32 9:15
A 2,300 km 0:36 0:40 0:57 0:55 0:50 1:03 2:11 1:20 0:43

3 12 Habenicht, Marlene 10:30 1(36) 2(35) 3(46) 4(41) 5(38) 6(47) 7(34) 8(57) 9(99) Ziel
1 SU Klagenfurt 1 0:42 1:37 3:13 4:42 5:26 6:54 8:21 9:17 9:57 10:30

C 2,400 km 0:42 0:55 1:36 1:29 0:44 1:28 1:27 0:56 0:40 0:33
4 9 Hechl, Isabel 10:48 1(57) 2(56) 3(47) 4(49) 5(37) 6(54) 7(34) 8(99) Ziel

1 Naturfreunde Kitzbühel 1 0:47 1:39 2:46 3:45 4:43 5:44 8:37 10:14 10:48
A 2,300 km 0:47 0:52 1:07 0:59 0:58 1:01 2:53 1:37 0:34

5 8 Weissova, Zuzanna 11:40 1(31) 2(32) 3(37) 4(41) 5(54) 6(49) 7(55) 8(58) 9(34) 10(99) Ziel
1 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 10:52 1:53 2:38 4:15 4:51 5:55 8:41 9:14 9:40 11:04 11:40

B 2,400 km 0:52 1:01 0:45 1:37 0:36 1:04 2:46 0:33 0:26 1:24 0:36
6 13 Lueger, Anna 11:52 1(31) 2(32) 3(37) 4(41) 5(54) 6(49) 7(55) 8(58) 9(34) 10(99) Ziel

1 SU Schöckl Orienteering 1 0:49 2:09 3:03 4:12 4:49 6:04 8:20 9:03 9:37 11:12 11:52
B 2,400 km 0:49 1:20 0:54 1:09 0:37 1:15 2:16 0:43 0:34 1:35 0:40

7 7 Linhart, Gisa 12:44 1(36) 2(35) 3(46) 4(41) 5(38) 6(47) 7(34) 8(57) 9(99) Ziel
1 HSV OL Wiener Neustadt 1 0:52 1:49 3:59 5:47 6:46 7:58 9:53 11:10 12:03 12:44

C 2,400 km 0:52 0:57 2:10 1:48 0:59 1:12 1:55 1:17 0:53 0:41
8 2 Varga, Julia 12:50 1(36) 2(35) 3(46) 4(41) 5(38) 6(47) 7(34) 8(57) 9(99) Ziel *56

1 LZ OMAHA 2 1:44 2:42 4:50 6:34 7:29 8:25 10:12 11:23 12:12 12:50 0:50

C 2,400 km 1:44 0:58 2:08 1:44 0:55 0:56 1:47 1:11 0:49 0:38
9 6 Rogl, Franziska 15:19 1(57) 2(56) 3(47) 4(49) 5(37) 6(54) 7(34) 8(99) Ziel

1 ASKÖ Henndorf 1 0:56 1:59 3:33 4:47 6:37 8:03 11:51 14:17 15:19
A 2,300 km 0:56 1:03 1:34 1:14 1:50 1:26 3:48 2:26 1:02

10 5 Friedl, Christina 29:03 1(31) 2(32) 3(37) 4(41) 5(54) 6(49) 7(55) 8(58) 9(34) 10(99) Ziel
1 Naturfreunde Wien 2 1:39 6:44 8:33 11:49 13:04 15:52 20:07 21:47 23:49 27:48 29:03

B 2,400 km 1:39 5:05 1:49 3:16 1:15 2:48 4:15 1:40 2:02 3:59 1:15

4 Skern, Marina Fehlst 1(57) 2(56) 3(47) 4(49) 5(37) 6(54) 7(34) 8(99) Ziel
1 Naturfreunde Wien 1 1:02 2:05 3:30 4:51 6:28 8:14 12:07 ----- 14:42

A 2,300 km 1:02 1:03 1:25 1:21 1:37 1:46 3:53 2:35

Mixed Elite  (11) Strecke  2

1 11 Simkovics, Erik 9:49 1(32) 2(35) 3(45) 4(38) 5(48) 6(47) 7(34) 8(99) Ziel
2 OLC Wienerwald 1 1:01 1:34 2:49 4:09 4:58 6:45 7:52 9:12 9:49

A 2,500 km 1:01 0:33 1:15 1:20 0:49 1:47 1:07 1:20 0:37
2 1 Varga, Stephan 9:52 1(32) 2(35) 3(45) 4(38) 5(48) 6(47) 7(34) 8(99) Ziel

2 LZ OMAHA 1 0:49 1:23 2:38 3:57 4:49 6:33 7:53 9:04 9:52
A 2,500 km 0:49 0:34 1:15 1:19 0:52 1:44 1:20 1:11 0:48

3 6 Wartbichler, Christian 10:04 1(32) 2(35) 3(45) 4(38) 5(48) 6(47) 7(34) 8(99) Ziel
2 ASKÖ Henndorf 1 0:55 1:30 2:53 4:07 4:55 6:49 8:07 9:30 10:04

A 2,500 km 0:55 0:35 1:23 1:14 0:48 1:54 1:18 1:23 0:34
4 8 Wickert, Adrian 10:19 1(37) 2(49) 3(47) 4(40) 5(38) 6(39) 7(55) 8(34) 9(99) Ziel

2 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 11:01 1:40 2:29 3:30 4:35 5:55 7:18 7:56 9:09 10:19
B 2,600 km 1:01 0:39 0:49 1:01 1:05 1:20 1:23 0:38 1:13 1:10

5 2 Fesselhofer, Roland 10:24 1(34) 2(55) 3(49) 4(54) 5(37) 6(38) 7(35) 8(31) 9(99) Ziel
2 LZ OMAHA 2 1:15 1:52 3:28 4:17 5:45 6:27 7:45 9:15 9:51 10:24

C 2,500 km 1:15 0:37 1:36 0:49 1:28 0:42 1:18 1:30 0:36 0:33
6 9 Hölzl, Andrä 10:26 1(37) 2(49) 3(47) 4(40) 5(38) 6(39) 7(55) 8(34) 9(99) Ziel

2 Naturfreunde Kitzbühel 1 1:16 1:55 2:44 3:52 4:57 6:33 7:58 8:40 9:52 10:26
B 2,600 km 1:16 0:39 0:49 1:08 1:05 1:36 1:25 0:42 1:12 0:34

7 7 Kaltenbacher, Pierre 10:33 1(34) 2(55) 3(49) 4(54) 5(37) 6(38) 7(35) 8(31) 9(99) Ziel
2 HSV OL Wiener Neustadt 1 2:11 2:40 4:04 4:51 6:19 7:00 8:00 9:32 10:03 10:33

C 2,500 km 2:11 0:29 1:24 0:47 1:28 0:41 1:00 1:32 0:31 0:30
8 13 Pacher, Hannes 10:38 1(37) 2(49) 3(47) 4(40) 5(38) 6(39) 7(55) 8(34) 9(99) Ziel

2 SU Schöckl Orienteering 1 1:15 1:56 2:51 3:47 4:56 6:16 7:41 8:27 9:59 10:38
B 2,600 km 1:15 0:41 0:55 0:56 1:09 1:20 1:25 0:46 1:32 0:39

9 12 Habenicht, Max 12:55 1(34) 2(55) 3(49) 4(54) 5(37) 6(38) 7(35) 8(31) 9(99) Ziel
2 SU Klagenfurt 1 4:12 4:42 6:04 6:53 8:21 9:06 10:08 11:43 12:19 12:55

C 2,500 km 4:12 0:30 1:22 0:49 1:28 0:45 1:02 1:35 0:36 0:36
10 4 Janecek, Oldrich 13:25 1(37) 2(49) 3(47) 4(40) 5(38) 6(39) 7(55) 8(34) 9(99) Ziel

2 Naturfreunde Wien 1 2:22 3:20 4:35 5:47 7:24 8:48 10:26 11:17 12:47 13:25
B 2,600 km 2:22 0:58 1:15 1:12 1:37 1:24 1:38 0:51 1:30 0:38

11 5 Hofstätter, Felix 13:30 1(32) 2(35) 3(45) 4(38) 5(48) 6(47) 7(34) 8(99) Ziel
2 Naturfreunde Wien 2 1:16 1:57 3:45 5:20 6:22 8:38 10:58 12:44 13:30

A 2,500 km 1:16 0:41 1:48 1:35 1:02 2:16 2:20 1:46 0:46

Mixed Elite  (11) Strecke  3

1 11 Simkovics, Anna 9:06 1(31) 2(32) 3(37) 4(41) 5(54) 6(49) 7(55) 8(58) 9(34) 10(99) Ziel
3 OLC Wienerwald 1 0:44 1:25 2:09 3:04 3:31 4:32 6:13 6:51 7:16 8:28 9:06

B 2,400 km 0:44 0:41 0:44 0:55 0:27 1:01 1:41 0:38 0:25 1:12 0:38
2 1 Zinkl, Sonja 9:08 1(31) 2(32) 3(37) 4(41) 5(54) 6(49) 7(55) 8(58) 9(34) 10(99) Ziel

3 LZ OMAHA 1 0:31 1:13 1:51 2:45 3:14 4:16 5:58 6:37 7:05 8:24 9:08
B 2,400 km 0:31 0:42 0:38 0:54 0:29 1:02 1:42 0:39 0:28 1:19 0:44

3 12 Habenicht, Marlene 9:55 1(31) 2(32) 3(37) 4(41) 5(54) 6(49) 7(55) 8(58) 9(34) 10(99) Ziel
3 SU Klagenfurt 1 0:45 1:29 2:07 3:04 3:36 4:45 6:38 7:18 7:58 9:19 9:55

B 2,400 km 0:45 0:44 0:38 0:57 0:32 1:09 1:53 0:40 0:40 1:21 0:36
4 8 Weissova, Zuzanna 10:13 1(57) 2(56) 3(47) 4(49) 5(37) 6(54) 7(34) 8(99) Ziel

3 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 10:25 1:11 2:15 3:10 4:33 5:31 7:36 9:01 10:13
A 2,300 km 0:25 0:46 1:04 0:55 1:23 0:58 2:05 1:25 1:12

5 13 Lueger, Anna 10:44 1(57) 2(56) 3(47) 4(49) 5(37) 6(54) 7(34) 8(99) Ziel
3 SU Schöckl Orienteering 1 1:03 1:56 3:02 4:01 4:59 6:12 8:32 10:05 10:44

A 2,300 km 1:03 0:53 1:06 0:59 0:58 1:13 2:20 1:33 0:39
6 2 Varga, Julia 11:25 1(31) 2(32) 3(37) 4(41) 5(54) 6(49) 7(55) 8(58) 9(34) 10(99) Ziel

3 LZ OMAHA 2 0:51 1:44 2:34 3:41 4:11 5:32 7:38 8:18 9:01 10:43 11:25
B 2,400 km 0:51 0:53 0:50 1:07 0:30 1:21 2:06 0:40 0:43 1:42 0:42



ÖM Ski-OL Mixed-Sprint So 19.02.2017 15:59
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Stnr Name Zeit

Mixed Elite  (11) Strecke  3 (Forts.)

1 11 Simkovics, Anna 9:06 1(31) 2(32) 3(37) 4(41) 5(54) 6(49) 7(55) 8(58) 9(34) 10(99) Ziel
3 OLC Wienerwald 1 0:44 1:25 2:09 3:04 3:31 4:32 6:13 6:51 7:16 8:28 9:06

B 2,400 km 0:44 0:41 0:44 0:55 0:27 1:01 1:41 0:38 0:25 1:12 0:38

7 7 Linhart, Gisa 12:17 1(31) 2(32) 3(37) 4(41) 5(54) 6(49) 7(55) 8(58) 9(34) 10(99) Ziel
3 HSV OL Wiener Neustadt 1 1:01 1:58 2:46 3:50 4:29 5:52 8:20 9:04 9:45 11:36 12:17

B 2,400 km 1:01 0:57 0:48 1:04 0:39 1:23 2:28 0:44 0:41 1:51 0:41
8 9 Hechl, Isabel 13:22 1(36) 2(35) 3(46) 4(41) 5(38) 6(47) 7(34) 8(57) 9(99) Ziel

3 Naturfreunde Kitzbühel 1 1:05 2:10 4:08 6:34 7:42 9:22 10:54 12:02 12:46 13:22
C 2,400 km 1:05 1:05 1:58 2:26 1:08 1:40 1:32 1:08 0:44 0:36

9 6 Rogl, Franziska 15:21 1(31) 2(32) 3(37) 4(41) 5(54) 6(49) 7(55) 8(58) 9(34) 10(99) Ziel
3 ASKÖ Henndorf 1 1:02 2:19 3:12 4:28 5:09 6:58 10:08 11:14 12:01 14:24 15:21

B 2,400 km 1:02 1:17 0:53 1:16 0:41 1:49 3:10 1:06 0:47 2:23 0:57
10 4 Skern, Marina 15:55 1(36) 2(35) 3(46) 4(41) 5(38) 6(47) 7(34) 8(57) 9(99) Ziel *99

3 Naturfreunde Wien 1 1:30 2:50 5:24 7:30 8:29 9:40 12:29 14:06 15:05 15:55 15:10

C 2,400 km 1:30 1:20 2:34 2:06 0:59 1:11 2:49 1:37 0:59 0:50
11 5 Friedl, Christina 29:59 1(36) 2(35) 3(46) 4(41) 5(38) 6(47) 7(34) 8(57) 9(99) Ziel *31 *32 *37

3 Naturfreunde Wien 2 2:25 4:53 10:37 14:09 15:41 21:14 23:52 27:10 28:42 29:59 0.00 0.00 0.00

C 2,400 km 2:25 2:28 5:44 3:32 1:32 5:33 2:38 3:18 1:32 1:17
*41 *54 *49 *55 *58 *34 *99

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mixed Elite  (11) Strecke  4

1 7 Kaltenbacher, Pierre 9:15 1(37) 2(49) 3(47) 4(40) 5(38) 6(39) 7(55) 8(34) 9(99) Ziel
4 HSV OL Wiener Neustadt 1 1:02 1:35 2:27 3:20 4:24 5:33 6:49 7:29 8:46 9:15

B 2,600 km 1:02 0:33 0:52 0:53 1:04 1:09 1:16 0:40 1:17 0:29
2 2 Fesselhofer, Roland 9:28 1(37) 2(49) 3(47) 4(40) 5(38) 6(39) 7(55) 8(34) 9(99) Ziel

4 LZ OMAHA 2 1:07 1:41 2:34 3:29 4:32 5:41 6:57 7:36 8:55 9:28
B 2,600 km 1:07 0:34 0:53 0:55 1:03 1:09 1:16 0:39 1:19 0:33

3 8 Wickert, Adrian 9:33 1(32) 2(35) 3(45) 4(38) 5(48) 6(47) 7(34) 8(99) Ziel
4 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 10:19 0:58 2:13 3:30 4:18 6:10 7:19 8:44 9:33

A 2,500 km 0:19 0:39 1:15 1:17 0:48 1:52 1:09 1:25 0:49
4 11 Simkovics, Erik 9:35 1(37) 2(49) 3(47) 4(40) 5(38) 6(39) 7(55) 8(34) 9(99) Ziel *32 *35 *45

4 OLC Wienerwald 1 1:03 1:38 2:29 3:21 4:28 5:43 7:00 7:38 8:59 9:35 0.00 0.00 0.00

B 2,600 km 1:03 0:35 0:51 0:52 1:07 1:15 1:17 0:38 1:21 0:36
*38 *48 *47 *34 *99

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5 6 Wartbichler, Christian 9:40 1(37) 2(49) 3(47) 4(40) 5(38) 6(39) 7(55) 8(34) 9(99) Ziel
4 ASKÖ Henndorf 1 0:57 1:32 2:26 3:21 4:29 5:40 7:02 7:43 9:03 9:40

B 2,600 km 0:57 0:35 0:54 0:55 1:08 1:11 1:22 0:41 1:20 0:37
6 13 Pacher, Hannes 10:09 1(32) 2(35) 3(45) 4(38) 5(48) 6(47) 7(34) 8(99) Ziel

4 SU Schöckl Orienteering 1 0:58 1:30 2:54 4:09 4:58 6:52 7:56 9:30 10:09
A 2,500 km 0:58 0:32 1:24 1:15 0:49 1:54 1:04 1:34 0:39

7 1 Varga, Stephan 10:13 1(37) 2(49) 3(47) 4(40) 5(38) 6(39) 7(55) 8(34) 9(99) Ziel *32 *35 *45

4 LZ OMAHA 1 0:55 1:30 3:17 4:08 5:10 6:13 7:30 8:07 9:22 10:13 0.00 0.00 0.00

B 2,600 km 0:55 0:35 1:47 0:51 1:02 1:03 1:17 0:37 1:15 0:51
*38 *48 *47 *34 *99

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8 12 Habenicht, Max 11:07 1(37) 2(49) 3(47) 4(40) 5(38) 6(39) 7(55) 8(34) 9(99) Ziel *56 *58

4 SU Klagenfurt 1 1:08 1:42 2:35 3:31 4:42 5:58 8:04 9:10 10:33 11:07 7:07 8:39

B 2,600 km 1:08 0:34 0:53 0:56 1:11 1:16 2:06 1:06 1:23 0:34
9 4 Janecek, Oldrich 12:28 1(32) 2(35) 3(45) 4(38) 5(48) 6(47) 7(34) 8(99) Ziel

4 Naturfreunde Wien 1 1:16 2:01 3:41 5:14 6:14 8:47 10:17 11:50 12:28
A 2,500 km 1:16 0:45 1:40 1:33 1:00 2:33 1:30 1:33 0:38

10 5 Hofstätter, Felix 12:51 1(34) 2(55) 3(49) 4(54) 5(37) 6(38) 7(35) 8(31) 9(99) Ziel
4 Naturfreunde Wien 2 1:13 1:50 4:06 5:07 6:59 7:47 9:33 11:25 12:08 12:51

C 2,500 km 1:13 0:37 2:16 1:01 1:52 0:48 1:46 1:52 0:43 0:43

9 Hölzl, Andrä Fehlst 1(32) 2(35) 3(45) 4(38) 5(48) 6(47) 7(34) 8(99) Ziel *35 *58

4 Naturfreunde Kitzbühel 1 0:55 1:26 2:53 4:13 ----- 4:58 6:36 7:57 8:44 5:30 6:03

A 2,500 km 0:55 0:31 1:27 1:20 0:45 1:38 1:21 0:47

Mixed Elite  (11) Strecke  5

1 1 Zinkl, Sonja 9:18 1(36) 2(35) 3(46) 4(41) 5(38) 6(47) 7(34) 8(57) 9(99) Ziel
5 LZ OMAHA 1 0:30 1:19 2:45 4:04 4:48 5:38 6:48 7:52 8:30 9:18

C 2,400 km 0:30 0:49 1:26 1:19 0:44 0:50 1:10 1:04 0:38 0:48
2 12 Habenicht, Marlene 9:24 1(57) 2(56) 3(47) 4(49) 5(37) 6(54) 7(34) 8(99) Ziel

5 SU Klagenfurt 1 0:50 1:27 2:24 3:13 4:15 5:25 7:25 8:49 9:24
A 2,300 km 0:50 0:37 0:57 0:49 1:02 1:10 2:00 1:24 0:35

3 8 Weissova, Zuzanna 9:44 1(36) 2(35) 3(46) 4(41) 5(38) 6(47) 7(34) 8(57) 9(99) Ziel
5 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 10:48 1:36 3:15 4:44 5:30 6:16 7:28 8:26 9:05 9:44

C 2,400 km 0:48 0:48 1:39 1:29 0:46 0:46 1:12 0:58 0:39 0:39
4 11 Simkovics, Anna 10:04 1(36) 2(35) 3(46) 4(41) 5(38) 6(47) 7(34) 8(57) 9(99) Ziel *33

5 OLC Wienerwald 1 0:51 1:43 3:16 4:46 5:30 6:32 7:38 8:45 9:22 10:04 8:18

C 2,400 km 0:51 0:52 1:33 1:30 0:44 1:02 1:06 1:07 0:37 0:42
5 2 Varga, Julia 10:46 1(57) 2(56) 3(47) 4(49) 5(37) 6(54) 7(34) 8(99) Ziel *31 *32 *37 *41

5 LZ OMAHA 2 0:45 1:32 2:31 3:25 4:45 5:56 8:23 10:04 10:46 0.00 0.00 0.00 0.00

A 2,300 km 0:45 0:47 0:59 0:54 1:20 1:11 2:27 1:41 0:42
*54 *49 *55 *58 *34 *99

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6 13 Lueger, Anna 11:09 1(36) 2(35) 3(46) 4(41) 5(38) 6(47) 7(34) 8(57) 9(99) Ziel
5 SU Schöckl Orienteering 1 1:02 1:59 3:45 5:26 6:18 7:09 8:33 9:41 10:30 11:09

C 2,400 km 1:02 0:57 1:46 1:41 0:52 0:51 1:24 1:08 0:49 0:39
7 9 Hechl, Isabel 14:11 1(31) 2(32) 3(37) 4(41) 5(54) 6(49) 7(55) 8(58) 9(34) 10(99) Ziel

5 Naturfreunde Kitzbühel 1 1:15 2:33 3:40 4:53 5:31 6:44 9:20 10:13 12:08 13:35 14:11
B 2,400 km 1:15 1:18 1:07 1:13 0:38 1:13 2:36 0:53 1:55 1:27 0:36
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Pl Stnr Name Zeit

Mixed Elite  (11) Strecke  5 (Forts.)

1 1 Zinkl, Sonja 9:18 1(36) 2(35) 3(46) 4(41) 5(38) 6(47) 7(34) 8(57) 9(99) Ziel
5 LZ OMAHA 1 0:30 1:19 2:45 4:04 4:48 5:38 6:48 7:52 8:30 9:18

C 2,400 km 0:30 0:49 1:26 1:19 0:44 0:50 1:10 1:04 0:38 0:48

8 4 Skern, Marina 14:28 1(31) 2(32) 3(37) 4(41) 5(54) 6(49) 7(55) 8(58) 9(34) 10(99) Ziel
5 Naturfreunde Wien 1 1:10 2:29 3:25 4:42 5:19 6:55 9:41 10:42 11:37 13:32 14:28

B 2,400 km 1:10 1:19 0:56 1:17 0:37 1:36 2:46 1:01 0:55 1:55 0:56
9 7 Linhart, Gisa 14:31 1(57) 2(56) 3(47) 4(49) 5(37) 6(54) 7(34) 8(99) Ziel

5 HSV OL Wiener Neustadt 1 1:00 1:48 3:26 6:20 7:39 8:53 12:00 13:50 14:31
A 2,300 km 1:00 0:48 1:38 2:54 1:19 1:14 3:07 1:50 0:41

10 6 Rogl, Franziska 17:07 1(36) 2(35) 3(46) 4(41) 5(38) 6(47) 7(34) 8(57) 9(99) Ziel
5 ASKÖ Henndorf 1 0:59 2:14 5:28 7:43 8:54 10:27 12:42 14:46 16:10 17:07

C 2,400 km 0:59 1:15 3:14 2:15 1:11 1:33 2:15 2:04 1:24 0:57
11 5 Friedl, Christina 24:36 1(57) 2(56) 3(47) 4(49) 5(37) 6(54) 7(34) 8(99) Ziel

5 Naturfreunde Wien 2 3:19 4:50 7:04 9:05 11:21 13:38 19:32 23:28 24:36
A 2,300 km 3:19 1:31 2:14 2:01 2:16 2:17 5:54 3:56 1:08

Mixed Elite  (11) Strecke  6

1 1 Varga, Stephan 9:03 1(34) 2(55) 3(49) 4(54) 5(37) 6(38) 7(35) 8(31) 9(99) Ziel
6 LZ OMAHA 1 0:54 1:21 2:48 3:41 5:08 5:52 6:48 8:07 8:37 9:03

C 2,500 km 0:54 0:27 1:27 0:53 1:27 0:44 0:56 1:19 0:30 0:26
2 11 Simkovics, Erik 9:16 1(34) 2(55) 3(49) 4(54) 5(37) 6(38) 7(35) 8(31) 9(99) Ziel

6 OLC Wienerwald 1 1:01 1:29 2:48 3:40 5:08 5:52 6:49 8:16 8:49 9:16
C 2,500 km 1:01 0:28 1:19 0:52 1:28 0:44 0:57 1:27 0:33 0:27

3 7 Kaltenbacher, Pierre 9:31 1(32) 2(35) 3(45) 4(38) 5(48) 6(47) 7(34) 8(99) Ziel
6 HSV OL Wiener Neustadt 1 0:54 1:24 2:41 4:00 4:47 6:38 7:41 9:03 9:31

A 2,500 km 0:54 0:30 1:17 1:19 0:47 1:51 1:03 1:22 0:28
4 2 Fesselhofer, Roland 9:51 1(32) 2(35) 3(45) 4(38) 5(48) 6(47) 7(34) 8(99) Ziel

6 LZ OMAHA 2 0:53 1:25 2:58 4:12 4:59 7:02 8:09 9:20 9:51
A 2,500 km 0:53 0:32 1:33 1:14 0:47 2:03 1:07 1:11 0:31

5 13 Pacher, Hannes 9:59 1(34) 2(55) 3(49) 4(54) 5(37) 6(38) 7(35) 8(31) 9(99) Ziel
6 SU Schöckl Orienteering 1 1:06 1:35 2:59 3:48 5:20 6:00 7:05 8:47 9:26 9:59

C 2,500 km 1:06 0:29 1:24 0:49 1:32 0:40 1:05 1:42 0:39 0:33
6 6 Wartbichler, Christian 10:02 1(34) 2(55) 3(49) 4(54) 5(37) 6(38) 7(35) 8(31) 9(99) Ziel

6 ASKÖ Henndorf 1 1:01 1:32 3:00 3:47 5:21 6:01 7:24 8:57 9:33 10:02
C 2,500 km 1:01 0:31 1:28 0:47 1:34 0:40 1:23 1:33 0:36 0:29

7 9 Hölzl, Andrä 10:27 1(34) 2(55) 3(49) 4(54) 5(37) 6(38) 7(35) 8(31) 9(99) Ziel
6 Naturfreunde Kitzbühel 1 1:10 1:41 3:23 4:15 5:49 6:32 7:55 9:24 9:58 10:27

C 2,500 km 1:10 0:31 1:42 0:52 1:34 0:43 1:23 1:29 0:34 0:29
8 8 Wickert, Adrian 10:54 1(34) 2(55) 3(49) 4(54) 5(37) 6(38) 7(35) 8(31) 9(99) Ziel

6 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 10:59 1:30 3:12 4:12 5:47 6:35 7:51 9:42 10:22 10:54
C 2,500 km 0:59 0:31 1:42 1:00 1:35 0:48 1:16 1:51 0:40 0:32

9 4 Janecek, Oldrich 13:00 1(34) 2(55) 3(49) 4(54) 5(37) 6(38) 7(35) 8(31) 9(99) Ziel
6 Naturfreunde Wien 1 1:25 2:07 4:16 5:18 7:06 7:58 9:53 11:45 12:28 13:00

C 2,500 km 1:25 0:42 2:09 1:02 1:48 0:52 1:55 1:52 0:43 0:32
10 5 Hofstätter, Felix 13:32 1(37) 2(49) 3(47) 4(40) 5(38) 6(39) 7(55) 8(34) 9(99) Ziel

6 Naturfreunde Wien 2 2:01 2:55 4:06 5:22 6:53 8:33 10:14 11:09 12:58 13:32
B 2,600 km 2:01 0:54 1:11 1:16 1:31 1:40 1:41 0:55 1:49 0:34

11 12 Habenicht, Max 13:50 1(32) 2(35) 3(45) 4(38) 5(48) 6(47) 7(34) 8(99) Ziel
6 SU Klagenfurt 1 3:03 3:36 4:53 6:20 7:09 10:15 11:29 13:12 13:50

A 2,500 km 3:03 0:33 1:17 1:27 0:49 3:06 1:14 1:43 0:38

Mixed Jugend  (9) Strecke  1

1 23 Ennemoser, Lena 8:23 1(31) 2(37) 3(49) 4(34) 5(55) 6(57) 7(99) Ziel
1 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 70:39 1:27 2:16 3:52 4:58 6:39 7:29 8:23

A 1,600 km 0:39 0:48 0:49 1:36 1:06 1:41 0:50 0:54
2 15 Moosmann, Lisa 8:49 1(31) 2(37) 3(49) 4(34) 5(55) 6(57) 7(99) Ziel

1 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 10:55 1:56 2:52 4:46 5:30 7:21 8:10 8:49
A 1,600 km 0:55 1:01 0:56 1:54 0:44 1:51 0:49 0:39

3 22 Hnilica, Jana 9:10 1(57) 2(56) 3(46) 4(38) 5(34) 6(36) 7(99) Ziel
1 OLT Transdanubien 1 0:44 1:40 3:01 4:07 6:30 7:31 8:27 9:10

B 1,700 km 0:44 0:56 1:21 1:06 2:23 1:01 0:56 0:43
4 20 Ennemoser, Lisa 9:44 1(57) 2(56) 3(46) 4(38) 5(34) 6(36) 7(99) Ziel

1 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 60:54 1:52 3:10 4:18 6:58 8:02 9:02 9:44
B 1,700 km 0:54 0:58 1:18 1:08 2:40 1:04 1:00 0:42

5 21 Micko, Anja 10:19 1(31) 2(37) 3(49) 4(34) 5(55) 6(57) 7(99) Ziel
1 LZ OMAHA 1 0:46 2:14 3:18 5:40 6:25 8:28 9:30 10:19

A 1,600 km 0:46 1:28 1:04 2:22 0:45 2:03 1:02 0:49
6 17 Posch, Elisa 12:01 1(31) 2(37) 3(49) 4(34) 5(55) 6(57) 7(99) Ziel

1 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 30:50 2:07 3:50 6:44 7:36 9:58 11:13 12:01
A 1,600 km 0:50 1:17 1:43 2:54 0:52 2:22 1:15 0:48

7 18 Florian, Anika 14:49 1(57) 2(56) 3(46) 4(38) 5(34) 6(36) 7(99) Ziel
1 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 41:08 2:20 4:38 6:24 11:20 12:24 14:00 14:49

B 1,700 km 1:08 1:12 2:18 1:46 4:56 1:04 1:36 0:49
7 16 Huter, Katharina 14:49 1(57) 2(56) 3(46) 4(38) 5(34) 6(36) 7(99) Ziel

1 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 21:01 2:17 4:34 6:23 11:17 12:26 13:57 14:49
B 1,700 km 1:01 1:16 2:17 1:49 4:54 1:09 1:31 0:52

9 19 Rass, Maximilian 19:45 1(31) 2(37) 3(49) 4(34) 5(55) 6(57) 7(99) Ziel
1 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 51:37 4:37 6:41 10:33 11:42 16:09 18:35 19:45

A 1,600 km 1:37 3:00 2:04 3:52 1:09 4:27 2:26 1:10

Mixed Jugend  (9) Strecke  2

1 22 Hnilica, Hannes 7:55 1(33) 2(55) 3(41) 4(37) 5(34) 6(99) Ziel
2 OLT Transdanubien 1 1:17 2:05 3:01 4:46 5:39 7:18 7:55

A 1,700 km 1:17 0:48 0:56 1:45 0:53 1:39 0:37
2 21 Micko, Tobias 8:16 1(36) 2(56) 3(49) 4(38) 5(55) 6(35) 7(32) 8(99) Ziel

2 LZ OMAHA 1 1:05 1:31 2:34 3:05 4:56 5:19 6:19 7:32 8:16
B 1,800 km 1:05 0:26 1:03 0:31 1:51 0:23 1:00 1:13 0:44



ÖM Ski-OL Mixed-Sprint So 19.02.2017 15:59
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Pl Stnr Name Zeit

Mixed Jugend  (9) Strecke  2 (Forts.)

1 22 Hnilica, Hannes 7:55 1(33) 2(55) 3(41) 4(37) 5(34) 6(99) Ziel
2 OLT Transdanubien 1 1:17 2:05 3:01 4:46 5:39 7:18 7:55

A 1,700 km 1:17 0:48 0:56 1:45 0:53 1:39 0:37

3 20 Veseley, Teresa 8:46 1(36) 2(56) 3(49) 4(38) 5(55) 6(35) 7(32) 8(99) Ziel
2 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 61:34 2:14 3:16 3:51 5:34 6:01 6:59 8:08 8:46

B 1,800 km 1:34 0:40 1:02 0:35 1:43 0:27 0:58 1:09 0:38
4 23 Florian, Sebastian 9:37 1(33) 2(55) 3(41) 4(37) 5(34) 6(99) Ziel *47 *56

2 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 71:06 1:53 2:48 5:31 7:00 8:49 9:37 4:11 6:16

A 1,700 km 1:06 0:47 0:55 2:43 1:29 1:49 0:48
5 15 Moosmann, Felix 10:50 1(33) 2(55) 3(41) 4(37) 5(34) 6(99) Ziel

2 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 11:57 2:52 4:11 7:03 8:05 10:06 10:50
A 1,700 km 1:57 0:55 1:19 2:52 1:02 2:01 0:44

6 18 Pupeter, Xaver 12:59 1(33) 2(55) 3(41) 4(37) 5(34) 6(99) Ziel
2 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 41:41 3:43 5:01 9:00 10:02 12:02 12:59

A 1,700 km 1:41 2:02 1:18 3:59 1:02 2:00 0:57
7 17 Perktold, Benedikt 13:14 1(36) 2(56) 3(49) 4(38) 5(55) 6(35) 7(32) 8(99) Ziel

2 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 31:31 2:06 3:28 4:22 6:56 7:34 10:44 12:27 13:14
B 1,800 km 1:31 0:35 1:22 0:54 2:34 0:38 3:10 1:43 0:47

8 16 Schnegg, Leo 13:24 1(36) 2(56) 3(49) 4(38) 5(55) 6(35) 7(32) 8(99) Ziel
2 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 22:26 3:14 5:00 5:38 8:56 9:22 10:46 12:25 13:24

B 1,800 km 2:26 0:48 1:46 0:38 3:18 0:26 1:24 1:39 0:59
9 19 Heumader, Aaron 30:53 1(33) 2(55) 3(41) 4(37) 5(34) 6(99) Ziel

2 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 514:06 16:27 18:27 23:20 26:42 30:01 30:53
A 1,700 km 14:06 2:21 2:00 4:53 3:22 3:19 0:52

Mixed Jugend  (9) Strecke  3

1 22 Hnilica, Jana 8:02 1(31) 2(37) 3(49) 4(34) 5(55) 6(57) 7(99) Ziel
3 OLT Transdanubien 1 0:59 1:53 2:32 4:12 4:48 6:38 7:25 8:02

A 1,600 km 0:59 0:54 0:39 1:40 0:36 1:50 0:47 0:37
2 23 Ennemoser, Lena 9:26 1(57) 2(56) 3(46) 4(38) 5(34) 6(36) 7(99) Ziel *39

3 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 71:04 1:59 3:29 4:36 6:42 7:39 8:40 9:26 3:02

B 1,700 km 1:04 0:55 1:30 1:07 2:06 0:57 1:01 0:46
3 15 Moosmann, Lisa 10:16 1(57) 2(56) 3(46) 4(38) 5(34) 6(36) 7(99) Ziel

3 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 11:06 2:22 3:55 5:08 7:20 8:41 9:38 10:16
B 1,700 km 1:06 1:16 1:33 1:13 2:12 1:21 0:57 0:38

4 20 Ennemoser, Lisa 10:42 1(31) 2(37) 3(49) 4(34) 5(55) 6(57) 7(99) Ziel
3 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 61:13 3:25 4:20 6:26 7:12 9:02 9:57 10:42

A 1,600 km 1:13 2:12 0:55 2:06 0:46 1:50 0:55 0:45
5 21 Micko, Anja 13:18 1(57) 2(56) 3(46) 4(38) 5(34) 6(36) 7(99) Ziel *54

3 LZ OMAHA 1 1:19 2:18 3:46 7:17 9:54 11:16 12:30 13:18 6:06

B 1,700 km 1:19 0:59 1:28 3:31 2:37 1:22 1:14 0:48
6 17 Posch, Elisa 14:20 1(57) 2(56) 3(46) 4(38) 5(34) 6(36) 7(99) Ziel

3 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 31:29 2:59 4:57 6:36 10:35 11:58 13:31 14:20
B 1,700 km 1:29 1:30 1:58 1:39 3:59 1:23 1:33 0:49

7 16 Huter, Katharina 16:56 1(31) 2(37) 3(49) 4(34) 5(55) 6(57) 7(99) Ziel
3 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 21:10 2:51 3:49 11:26 12:31 14:57 16:03 16:56

A 1,600 km 1:10 1:41 0:58 7:37 1:05 2:26 1:06 0:53
8 18 Florian, Anika 17:26 1(31) 2(37) 3(49) 4(34) 5(55) 6(57) 7(99) Ziel

3 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 41:32 3:17 4:15 11:57 13:03 15:26 16:40 17:26
A 1,600 km 1:32 1:45 0:58 7:42 1:06 2:23 1:14 0:46

9 19 Rass, Maximilian 17:34 1(57) 2(56) 3(46) 4(38) 5(34) 6(36) 7(99) Ziel
3 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 52:03 3:37 5:58 7:53 12:03 15:09 16:49 17:34

B 1,700 km 2:03 1:34 2:21 1:55 4:10 3:06 1:40 0:45

Mixed Jugend  (9) Strecke  4

1 21 Micko, Tobias 7:08 1(33) 2(55) 3(41) 4(37) 5(34) 6(99) Ziel *36 *56 *49 *38 *55 *35

4 LZ OMAHA 1 1:12 1:57 2:50 4:23 4:59 6:37 7:08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

A 1,700 km 1:12 0:45 0:53 1:33 0:36 1:38 0:31
*32 *99

0.00 0.00

2 22 Hnilica, Hannes 8:42 1(36) 2(56) 3(49) 4(38) 5(55) 6(35) 7(32) 8(99) Ziel
4 OLT Transdanubien 1 1:09 1:33 2:49 3:31 5:20 5:45 6:51 8:06 8:42

B 1,800 km 1:09 0:24 1:16 0:42 1:49 0:25 1:06 1:15 0:36
3 16 Schnegg, Leo 9:59 1(33) 2(55) 3(41) 4(37) 5(34) 6(99) Ziel

4 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 21:29 2:34 3:40 6:17 7:08 9:19 9:59
A 1,700 km 1:29 1:05 1:06 2:37 0:51 2:11 0:40

4 20 Veseley, Teresa 10:00 1(33) 2(55) 3(41) 4(37) 5(34) 6(99) Ziel
4 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 61:07 1:53 4:37 6:14 8:05 9:27 10:00

A 1,700 km 1:07 0:46 2:44 1:37 1:51 1:22 0:33
5 23 Florian, Sebastian 10:05 1(36) 2(56) 3(49) 4(38) 5(55) 6(35) 7(32) 8(99) Ziel

4 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 71:01 1:32 3:01 3:40 5:54 6:30 7:55 9:28 10:05
B 1,800 km 1:01 0:31 1:29 0:39 2:14 0:36 1:25 1:33 0:37

6 17 Perktold, Benedikt 10:15 1(33) 2(55) 3(41) 4(37) 5(34) 6(99) Ziel
4 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 31:33 2:29 3:36 6:13 7:19 9:33 10:15

A 1,700 km 1:33 0:56 1:07 2:37 1:06 2:14 0:42
7 18 Pupeter, Xaver 12:04 1(36) 2(56) 3(49) 4(38) 5(55) 6(35) 7(32) 8(99) Ziel

4 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 41:29 2:06 3:44 4:38 7:24 8:05 9:45 11:26 12:04
B 1,800 km 1:29 0:37 1:38 0:54 2:46 0:41 1:40 1:41 0:38

8 15 Moosmann, Felix 12:28 1(36) 2(56) 3(49) 4(38) 5(55) 6(35) 7(32) 8(99) Ziel *33 *55 *41 *37

4 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 11:34 2:17 4:22 5:10 7:15 9:22 10:30 11:55 12:28 0.00 0.00 0.00 0.00

B 1,800 km 1:34 0:43 2:05 0:48 2:05 2:07 1:08 1:25 0:33
*34 *99

0.00 0.00

19 Heumader, Aaron Aufg 1(36) 2(56) 3(49) 4(38) 5(55) 6(35) 7(32) 8(99) Ziel
4 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 5----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

B 1,800 km



ÖM Ski-OL Mixed-Sprint So 19.02.2017 15:59
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Pl Stnr Name Zeit

Mixed Masters  (15) Strecke  1

1 38 Habenicht, Regina 10:18 1(47) 2(41) 3(38) 4(37) 5(58) 6(32) 7(56) 8(57) 9(99) Ziel
1 SU Klagenfurt 1 1:58 2:36 3:24 4:34 5:07 6:48 7:41 9:00 9:41 10:18

A 2,000 km 1:58 0:38 0:48 1:10 0:33 1:41 0:53 1:19 0:41 0:37
2 28 Adenstedt, Barbara 12:12 1(33) 2(39) 3(47) 4(41) 5(38) 6(32) 7(36) 8(99) Ziel

1 Orienteering Klosterneuburg 1 1:06 3:00 4:38 5:20 6:39 9:44 10:18 11:23 12:12
B 2,000 km 1:06 1:54 1:38 0:42 1:19 3:05 0:34 1:05 0:49

3 37 Hnilica, Sonja 12:16 1(47) 2(41) 3(38) 4(37) 5(58) 6(32) 7(56) 8(57) 9(99) Ziel
1 OLT Transdanubien 1 2:23 3:03 4:11 5:59 6:50 8:08 9:09 10:32 11:25 12:16

A 2,000 km 2:23 0:40 1:08 1:48 0:51 1:18 1:01 1:23 0:53 0:51
4 36 Finder, Gaby 12:33 1(33) 2(39) 3(47) 4(41) 5(38) 6(32) 7(36) 8(99) Ziel *99

1 OLC Wienerwald 1 1:02 2:52 4:18 5:00 5:59 10:02 10:36 11:45 12:33 11:50

B 2,000 km 1:02 1:50 1:26 0:42 0:59 4:03 0:34 1:09 0:48
5 24 Walch, Karin 12:50 1(33) 2(39) 3(47) 4(41) 5(38) 6(32) 7(36) 8(99) Ziel

1 OLC Graz 1 1:09 3:26 5:06 5:52 7:11 10:14 10:55 12:00 12:50
B 2,000 km 1:09 2:17 1:40 0:46 1:19 3:03 0:41 1:05 0:50

6 27 Zeiner, Elisabeth 12:56 1(33) 2(39) 3(47) 4(41) 5(38) 6(32) 7(36) 8(99) Ziel
1 OLC Graz 4 1:15 3:27 5:14 6:00 7:14 10:22 11:02 12:09 12:56

B 2,000 km 1:15 2:12 1:47 0:46 1:14 3:08 0:40 1:07 0:47
7 25 Erhart, Andrea 13:08 1(47) 2(41) 3(38) 4(37) 5(58) 6(32) 7(56) 8(57) 9(99) Ziel

1 OLC Graz 2 2:28 3:16 4:47 6:35 7:21 8:38 9:38 11:02 12:09 13:08
A 2,000 km 2:28 0:48 1:31 1:48 0:46 1:17 1:00 1:24 1:07 0:59

8 29 Berger, Gislind 13:11 1(47) 2(41) 3(38) 4(37) 5(58) 6(32) 7(56) 8(57) 9(99) Ziel
1 Orienteering Klosterneuburg 2 2:37 3:31 4:44 6:22 7:16 8:34 9:36 10:57 12:20 13:11

A 2,000 km 2:37 0:54 1:13 1:38 0:54 1:18 1:02 1:21 1:23 0:51
9 26 Glatz, Sylvia 13:22 1(47) 2(41) 3(38) 4(37) 5(58) 6(32) 7(56) 8(57) 9(99) Ziel

1 OLC Graz 3 2:19 3:09 4:41 6:14 7:04 8:29 9:27 10:37 11:30 13:22
A 2,000 km 2:19 0:50 1:32 1:33 0:50 1:25 0:58 1:10 0:53 1:52

10 31 Lugsteiner, Karin 13:42 1(33) 2(39) 3(47) 4(41) 5(38) 6(32) 7(36) 8(99) Ziel
1 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 10:58 3:09 5:32 6:20 7:18 10:20 11:00 11:57 13:42

B 2,000 km 0:58 2:11 2:23 0:48 0:58 3:02 0:40 0:57 1:45
11 30 Micko, Roswitha 14:35 1(47) 2(41) 3(38) 4(37) 5(58) 6(32) 7(56) 8(57) 9(99) Ziel *34

1 GO Harzberg 1 2:34 3:34 4:37 7:15 8:02 10:16 11:36 12:48 13:49 14:35 9:15

A 2,000 km 2:34 1:00 1:03 2:38 0:47 2:14 1:20 1:12 1:01 0:46
12 35 Gollmann, Birgit 14:46 1(33) 2(39) 3(47) 4(41) 5(38) 6(32) 7(36) 8(99) Ziel

1 Naturfreunde Wien 1 1:23 4:29 6:08 7:00 8:09 11:39 12:29 13:48 14:46
B 2,000 km 1:23 3:06 1:39 0:52 1:09 3:30 0:50 1:19 0:58

13 32 Kirchmeir, Elisabeth 14:58 1(33) 2(39) 3(47) 4(41) 5(38) 6(32) 7(36) 8(99) Ziel
1 HSV OL Wiener Neustadt 1 1:30 3:54 5:31 6:25 7:40 11:25 12:21 13:42 14:58

B 2,000 km 1:30 2:24 1:37 0:54 1:15 3:45 0:56 1:21 1:16

39 Lueger, Ingrid Fehlst 1(33) 2(39) 3(47) 4(41) 5(38) 6(32) 7(36) 8(99) Ziel
1 SU Schöckl Orienteering 1 1:35 4:12 5:58 6:50 8:19 13:27 14:19 ----- 16:45

B 2,000 km 1:35 2:37 1:46 0:52 1:29 5:08 0:52 2:26
33 Lassl, Christa Fehlst 1(47) 2(41) 3(38) 4(37) 5(58) 6(32) 7(56) 8(57) 9(99) Ziel *39 *35

1 LZ OMAHA 1 2:54 5:57 7:08 ----- ----- 15:15 ----- ----- 17:03 18:03 10:52 12:56

A 2,000 km 2:54 3:03 1:11 8:07 1:48 1:00

Mixed Masters  (15) Strecke  2

1 37 Hnilica, Thomas 9:32 1(33) 2(56) 3(55) 4(38) 5(39) 6(35) 7(32) 8(99) Ziel
2 OLT Transdanubien 1 1:01 1:57 2:51 4:17 5:30 6:42 7:53 9:01 9:32

A 2,200 km 1:01 0:56 0:54 1:26 1:13 1:12 1:11 1:08 0:31
2 30 Kramer, Klaus 9:38 1(56) 2(49) 3(47) 4(38) 5(41) 6(54) 7(55) 8(99) Ziel

2 GO Harzberg 1 1:02 2:01 3:00 3:40 4:26 4:59 6:43 8:51 9:38
B 2,200 km 1:02 0:59 0:59 0:40 0:46 0:33 1:44 2:08 0:47

3 36 Poell, Matthias 10:36 1(56) 2(49) 3(47) 4(38) 5(41) 6(54) 7(55) 8(99) Ziel
2 OLC Wienerwald 1 1:21 2:28 3:39 4:18 5:03 5:49 7:39 9:52 10:36

B 2,200 km 1:21 1:07 1:11 0:39 0:45 0:46 1:50 2:13 0:44
4 24 Kradischnig, Günter 10:39 1(56) 2(49) 3(47) 4(38) 5(41) 6(54) 7(55) 8(99) Ziel

2 OLC Graz 1 1:01 2:08 3:18 4:07 5:00 5:41 7:32 9:54 10:39
B 2,200 km 1:01 1:07 1:10 0:49 0:53 0:41 1:51 2:22 0:45

4 38 Mandl, Robert 10:39 1(56) 2(49) 3(47) 4(38) 5(41) 6(54) 7(55) 8(99) Ziel
2 SU Klagenfurt 1 1:13 2:18 3:18 3:56 4:37 5:15 7:46 9:53 10:39

B 2,200 km 1:13 1:05 1:00 0:38 0:41 0:38 2:31 2:07 0:46
6 35 Zapletal, Josef 11:01 1(33) 2(56) 3(55) 4(38) 5(39) 6(35) 7(32) 8(99) Ziel

2 Naturfreunde Wien 1 1:04 2:08 3:19 4:45 6:45 8:09 9:15 10:23 11:01
A 2,200 km 1:04 1:04 1:11 1:26 2:00 1:24 1:06 1:08 0:38

7 28 Adenstedt, Erik 11:47 1(56) 2(49) 3(47) 4(38) 5(41) 6(54) 7(55) 8(99) Ziel
2 Orienteering Klosterneuburg 1 1:09 2:27 3:46 4:30 5:33 6:12 8:18 10:59 11:47

B 2,200 km 1:09 1:18 1:19 0:44 1:03 0:39 2:06 2:41 0:48
8 33 Hochwarter, Rudolf 12:50 1(33) 2(56) 3(55) 4(38) 5(39) 6(35) 7(32) 8(99) Ziel

2 LZ OMAHA 1 2:02 3:10 4:26 6:06 7:45 9:23 10:39 12:03 12:50
A 2,200 km 2:02 1:08 1:16 1:40 1:39 1:38 1:16 1:24 0:47

9 31 Gratzer, Hans Georg 13:09 1(33) 2(56) 3(55) 4(38) 5(39) 6(35) 7(32) 8(99) Ziel
2 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 11:31 2:24 3:27 6:05 7:39 9:16 10:33 12:09 13:09

A 2,200 km 1:31 0:53 1:03 2:38 1:34 1:37 1:17 1:36 1:00
10 25 Erhart, Herbert 14:27 1(56) 2(49) 3(47) 4(38) 5(41) 6(54) 7(55) 8(99) Ziel

2 OLC Graz 2 2:05 4:01 5:21 6:43 7:49 8:44 11:17 13:41 14:27
B 2,200 km 2:05 1:56 1:20 1:22 1:06 0:55 2:33 2:24 0:46

11 32 Lipphart-Kirchmeir, Harald15:10 1(56) 2(49) 3(47) 4(38) 5(41) 6(54) 7(55) 8(99) Ziel
2 HSV OL Wiener Neustadt 1 1:16 2:50 4:33 5:32 6:50 7:40 10:44 14:08 15:10

B 2,200 km 1:16 1:34 1:43 0:59 1:18 0:50 3:04 3:24 1:02
12 26 Glatz, Ewald 16:09 1(33) 2(56) 3(55) 4(38) 5(39) 6(35) 7(32) 8(99) Ziel

2 OLC Graz 3 0:22 2:02 3:20 5:48 10:59 12:43 13:53 15:14 16:09
A 2,200 km 0:22 1:40 1:18 2:28 5:11 1:44 1:10 1:21 0:55

13 27 Zeiner, Harald 16:35 1(33) 2(56) 3(55) 4(38) 5(39) 6(35) 7(32) 8(99) Ziel
2 OLC Graz 4 1:20 2:32 3:49 6:09 11:20 13:04 14:15 15:44 16:35

A 2,200 km 1:20 1:12 1:17 2:20 5:11 1:44 1:11 1:29 0:51
14 29 Kaminger, Ingrid 20:13 1(33) 2(56) 3(55) 4(38) 5(39) 6(35) 7(32) 8(99) Ziel

2 Orienteering Klosterneuburg 2 1:46 4:07 8:48 10:52 12:34 15:07 17:53 19:31 20:13
A 2,200 km 1:46 2:21 4:41 2:04 1:42 2:33 2:46 1:38 0:42



ÖM Ski-OL Mixed-Sprint So 19.02.2017 15:59
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Stnr Name Zeit

Mixed Masters  (15) Strecke  2 (Forts.)

1 37 Hnilica, Thomas 9:32 1(33) 2(56) 3(55) 4(38) 5(39) 6(35) 7(32) 8(99) Ziel
2 OLT Transdanubien 1 1:01 1:57 2:51 4:17 5:30 6:42 7:53 9:01 9:32

A 2,200 km 1:01 0:56 0:54 1:26 1:13 1:12 1:11 1:08 0:31

15 39 Lueger, Reinhold 20:59 1(33) 2(56) 3(55) 4(38) 5(39) 6(35) 7(32) 8(99) Ziel
2 SU Schöckl Orienteering 1 1:32 9:32 11:07 13:08 14:44 16:53 18:25 20:07 20:59

A 2,200 km 1:32 8:00 1:35 2:01 1:36 2:09 1:32 1:42 0:52

Mixed Masters  (15) Strecke  3

1 38 Habenicht, Regina 8:39 1(33) 2(39) 3(47) 4(41) 5(38) 6(32) 7(36) 8(99) Ziel
3 SU Klagenfurt 1 0:58 2:20 3:20 3:56 4:41 6:48 7:16 8:01 8:39

B 2,000 km 0:58 1:22 1:00 0:36 0:45 2:07 0:28 0:45 0:38
2 36 Finder, Gaby 11:21 1(47) 2(41) 3(38) 4(37) 5(58) 6(32) 7(56) 8(57) 9(99) Ziel

3 OLC Wienerwald 1 2:11 2:49 4:03 5:37 6:23 7:30 8:25 9:41 10:33 11:21
A 2,000 km 2:11 0:38 1:14 1:34 0:46 1:07 0:55 1:16 0:52 0:48

3 30 Micko, Roswitha 12:30 1(33) 2(39) 3(47) 4(41) 5(38) 6(32) 7(36) 8(99) Ziel *47 *41 *38 *37

3 GO Harzberg 1 1:17 3:18 4:31 5:13 6:11 9:01 9:41 11:35 12:30 11:38:21 11:39:21 11:40:24 11:43:02

B 2,000 km 1:17 2:01 1:13 0:42 0:58 2:50 0:40 1:54 0:55
*58 *34 *32 *56 *57 *99

11:43:49 11:45:02 11:46:03 11:47:23 11:48:35 11:49:36

4 37 Hnilica, Sonja 12:31 1(33) 2(39) 3(47) 4(41) 5(38) 6(32) 7(36) 8(99) Ziel
3 OLT Transdanubien 1 1:35 3:43 4:53 5:39 6:45 9:54 10:34 11:45 12:31

B 2,000 km 1:35 2:08 1:10 0:46 1:06 3:09 0:40 1:11 0:46
5 28 Adenstedt, Barbara 13:04 1(47) 2(41) 3(38) 4(37) 5(58) 6(32) 7(56) 8(57) 9(99) Ziel

3 Orienteering Klosterneuburg 1 2:13 2:54 3:47 7:17 8:04 9:12 10:15 11:27 12:15 13:04
A 2,000 km 2:13 0:41 0:53 3:30 0:47 1:08 1:03 1:12 0:48 0:49

5 31 Lugsteiner, Karin 13:04 1(47) 2(41) 3(38) 4(37) 5(58) 6(32) 7(56) 8(57) 9(99) Ziel
3 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 12:09 2:52 3:49 5:21 6:12 8:17 10:16 11:30 12:19 13:04

A 2,000 km 2:09 0:43 0:57 1:32 0:51 2:05 1:59 1:14 0:49 0:45
7 24 Walch, Karin 13:36 1(47) 2(41) 3(38) 4(37) 5(58) 6(32) 7(56) 8(57) 9(99) Ziel

3 OLC Graz 1 2:24 3:19 4:21 6:13 7:16 9:19 10:25 11:53 12:41 13:36
A 2,000 km 2:24 0:55 1:02 1:52 1:03 2:03 1:06 1:28 0:48 0:55

8 32 Kirchmeir, Elisabeth 13:37 1(47) 2(41) 3(38) 4(37) 5(58) 6(32) 7(56) 8(57) 9(99) Ziel
3 HSV OL Wiener Neustadt 1 3:00 3:47 4:49 6:32 7:25 8:41 10:04 11:37 12:41 13:37

A 2,000 km 3:00 0:47 1:02 1:43 0:53 1:16 1:23 1:33 1:04 0:56
9 35 Gollmann, Birgit 13:49 1(47) 2(41) 3(38) 4(37) 5(58) 6(32) 7(56) 8(57) 9(99) Ziel

3 Naturfreunde Wien 1 2:37 3:28 4:32 6:22 7:19 8:48 9:59 11:44 12:50 13:49
A 2,000 km 2:37 0:51 1:04 1:50 0:57 1:29 1:11 1:45 1:06 0:59

9 25 Erhart, Andrea 13:49 1(33) 2(39) 3(47) 4(41) 5(38) 6(32) 7(36) 8(99) Ziel
3 OLC Graz 2 1:32 4:14 5:52 6:42 7:43 10:58 11:44 12:57 13:49

B 2,000 km 1:32 2:42 1:38 0:50 1:01 3:15 0:46 1:13 0:52
11 26 Glatz, Sylvia 14:10 1(33) 2(39) 3(47) 4(41) 5(38) 6(32) 7(36) 8(99) Ziel

3 OLC Graz 3 1:44 4:01 5:51 6:32 8:01 11:28 12:10 13:09 14:10
B 2,000 km 1:44 2:17 1:50 0:41 1:29 3:27 0:42 0:59 1:01

12 33 Lassl, Christa 14:13 1(33) 2(39) 3(47) 4(41) 5(38) 6(32) 7(36) 8(99) Ziel
3 LZ OMAHA 1 1:51 4:04 5:46 6:34 7:47 11:27 12:11 13:24 14:13

B 2,000 km 1:51 2:13 1:42 0:48 1:13 3:40 0:44 1:13 0:49
13 29 Berger, Gislind 14:40 1(33) 2(39) 3(47) 4(41) 5(38) 6(32) 7(36) 8(99) Ziel

3 Orienteering Klosterneuburg 2 1:48 4:51 6:25 7:15 8:23 11:41 12:38 13:48 14:40
B 2,000 km 1:48 3:03 1:34 0:50 1:08 3:18 0:57 1:10 0:52

14 39 Lueger, Ingrid 16:22 1(47) 2(41) 3(38) 4(37) 5(58) 6(32) 7(56) 8(57) 9(99) Ziel
3 SU Schöckl Orienteering 1 2:55 3:40 5:02 7:47 8:37 10:39 12:05 13:59 15:24 16:22

A 2,000 km 2:55 0:45 1:22 2:45 0:50 2:02 1:26 1:54 1:25 0:58
15 27 Zeiner, Elisabeth 24:15 1(47) 2(41) 3(38) 4(37) 5(58) 6(32) 7(56) 8(57) 9(99) Ziel

3 OLC Graz 4 5:22 6:26 8:12 13:09 14:17 19:54 21:10 22:35 23:27 24:15
A 2,000 km 5:22 1:04 1:46 4:57 1:08 5:37 1:16 1:25 0:52 0:48

Mixed Masters  (15) Strecke  4

1 37 Hnilica, Thomas 9:15 1(56) 2(49) 3(47) 4(38) 5(41) 6(54) 7(55) 8(99) Ziel
4 OLT Transdanubien 1 0:56 2:04 3:07 3:40 4:29 4:58 6:42 8:44 9:15

B 2,200 km 0:56 1:08 1:03 0:33 0:49 0:29 1:44 2:02 0:31
2 30 Kramer, Klaus 9:17 1(33) 2(56) 3(55) 4(38) 5(39) 6(35) 7(32) 8(99) Ziel *56 *49 *47 *38

4 GO Harzberg 1 0:53 1:40 2:42 3:50 5:03 6:26 7:31 8:38 9:17 0.00 0.00 0.00 0.00

A 2,200 km 0:53 0:47 1:02 1:08 1:13 1:23 1:05 1:07 0:39
*41 *54 *55 *99

0.00 0.00 0.00 0.00

3 38 Mandl, Robert 9:32 1(33) 2(56) 3(55) 4(38) 5(39) 6(35) 7(32) 8(99) Ziel
4 SU Klagenfurt 1 1:20 2:06 3:07 4:14 5:44 7:01 7:56 9:00 9:32

A 2,200 km 1:20 0:46 1:01 1:07 1:30 1:17 0:55 1:04 0:32
4 35 Zapletal, Josef 9:50 1(56) 2(49) 3(47) 4(38) 5(41) 6(54) 7(55) 8(99) Ziel

4 Naturfreunde Wien 1 0:41 1:42 2:40 3:15 4:09 4:39 7:17 9:17 9:50
B 2,200 km 0:41 1:01 0:58 0:35 0:54 0:30 2:38 2:00 0:33

5 36 Poell, Matthias 9:59 1(33) 2(56) 3(55) 4(38) 5(39) 6(35) 7(32) 8(99) Ziel
4 OLC Wienerwald 1 1:08 2:02 3:03 4:25 5:49 7:14 8:12 9:27 9:59

A 2,200 km 1:08 0:54 1:01 1:22 1:24 1:25 0:58 1:15 0:32
6 24 Kradischnig, Günter 10:19 1(33) 2(56) 3(55) 4(38) 5(39) 6(35) 7(32) 8(99) Ziel

4 OLC Graz 1 0:53 1:47 2:52 4:23 5:44 7:20 8:26 9:46 10:19
A 2,200 km 0:53 0:54 1:05 1:31 1:21 1:36 1:06 1:20 0:33

7 28 Adenstedt, Erik 11:39 1(33) 2(56) 3(55) 4(38) 5(39) 6(35) 7(32) 8(99) Ziel
4 Orienteering Klosterneuburg 1 1:05 2:00 3:08 4:40 6:19 8:04 9:23 11:05 11:39

A 2,200 km 1:05 0:55 1:08 1:32 1:39 1:45 1:19 1:42 0:34
8 31 Gratzer, Hans Georg 11:45 1(56) 2(49) 3(47) 4(38) 5(41) 6(54) 7(55) 8(99) Ziel

4 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 11:01 2:13 3:19 3:58 4:55 5:42 8:27 11:06 11:45
B 2,200 km 1:01 1:12 1:06 0:39 0:57 0:47 2:45 2:39 0:39

9 33 Hochwarter, Rudolf 12:35 1(56) 2(49) 3(47) 4(38) 5(41) 6(54) 7(55) 8(99) Ziel
4 LZ OMAHA 1 1:12 2:24 3:53 4:33 6:40 7:21 9:33 12:01 12:35

B 2,200 km 1:12 1:12 1:29 0:40 2:07 0:41 2:12 2:28 0:34



ÖM Ski-OL Mixed-Sprint So 19.02.2017 15:59
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Stnr Name Zeit

Mixed Masters  (15) Strecke  4 (Forts.)

1 37 Hnilica, Thomas 9:15 1(56) 2(49) 3(47) 4(38) 5(41) 6(54) 7(55) 8(99) Ziel
4 OLT Transdanubien 1 0:56 2:04 3:07 3:40 4:29 4:58 6:42 8:44 9:15

B 2,200 km 0:56 1:08 1:03 0:33 0:49 0:29 1:44 2:02 0:31

10 27 Zeiner, Harald 12:58 1(56) 2(49) 3(47) 4(38) 5(41) 6(54) 7(55) 8(99) Ziel
4 OLC Graz 4 1:11 2:29 3:50 4:49 6:14 7:08 9:41 12:24 12:58

B 2,200 km 1:11 1:18 1:21 0:59 1:25 0:54 2:33 2:43 0:34
11 26 Glatz, Ewald 13:42 1(56) 2(49) 3(47) 4(38) 5(41) 6(54) 7(55) 8(99) Ziel *38

4 OLC Graz 3 1:04 2:18 4:23 5:04 5:56 7:50 10:49 13:09 13:42 2:59

B 2,200 km 1:04 1:14 2:05 0:41 0:52 1:54 2:59 2:20 0:33
12 25 Erhart, Herbert 13:48 1(33) 2(56) 3(55) 4(38) 5(39) 6(35) 7(32) 8(99) Ziel

4 OLC Graz 2 1:25 3:08 4:28 6:26 8:12 10:04 11:47 13:10 13:48
A 2,200 km 1:25 1:43 1:20 1:58 1:46 1:52 1:43 1:23 0:38

13 39 Lueger, Reinhold 15:01 1(56) 2(49) 3(47) 4(38) 5(41) 6(54) 7(55) 8(99) Ziel
4 SU Schöckl Orienteering 1 1:16 2:29 3:57 4:46 7:54 8:54 11:38 14:23 15:01

B 2,200 km 1:16 1:13 1:28 0:49 3:08 1:00 2:44 2:45 0:38
14 32 Lipphart-Kirchmeir, Harald15:58 1(33) 2(56) 3(55) 4(38) 5(39) 6(35) 7(32) 8(99) Ziel

4 HSV OL Wiener Neustadt 1 1:48 3:06 4:39 6:51 9:01 11:13 13:25 15:14 15:58
A 2,200 km 1:48 1:18 1:33 2:12 2:10 2:12 2:12 1:49 0:44

15 29 Kaminger, Ingrid 17:14 1(56) 2(49) 3(47) 4(38) 5(41) 6(54) 7(55) 8(99) Ziel
4 Orienteering Klosterneuburg 2 1:39 3:14 4:41 5:42 10:28 11:26 14:10 16:35 17:14

B 2,200 km 1:39 1:35 1:27 1:01 4:46 0:58 2:44 2:25 0:39

Mixed Offen  (7) Strecke  1

1 47 Satrapa, Vito 9:43 1(58) 2(38) 3(54) 4(41) 5(37) 6(55) 7(36) 8(33) 9(99) Ziel
1 OLC Wienerwald 1 1:07 2:18 2:41 3:16 4:50 5:52 7:19 7:51 8:59 9:43

C 2,200 km 1:07 1:11 0:23 0:35 1:34 1:02 1:27 0:32 1:08 0:44
2 48 Erhart, Antonia 9:49 1(34) 2(37) 3(41) 4(54) 5(55) 6(56) 7(33) 8(99) Ziel

1 OLC Graz 1 1:26 2:02 3:06 3:40 5:35 7:02 7:57 9:07 9:49
D 2,200 km 1:26 0:36 1:04 0:34 1:55 1:27 0:55 1:10 0:42

3 52 Kiacz, Bence 10:04 1(34) 2(37) 3(41) 4(54) 5(55) 6(56) 7(33) 8(99) Ziel
1 HSE Szentendre 1 1:23 2:09 3:19 3:52 5:49 7:14 8:13 9:18 10:04

D 2,200 km 1:23 0:46 1:10 0:33 1:57 1:25 0:59 1:05 0:46
4 41 Plohn, Markus 10:10 1(58) 2(38) 3(54) 4(41) 5(37) 6(55) 7(36) 8(33) 9(99) Ziel

1 HSV OL Wiener Neustadt 1 1:12 2:07 2:36 3:23 5:07 6:07 7:39 8:09 9:21 10:10
C 2,200 km 1:12 0:55 0:29 0:47 1:44 1:00 1:32 0:30 1:12 0:49

5 42 Kogler, Martina 11:51 1(34) 2(37) 3(41) 4(54) 5(55) 6(56) 7(33) 8(99) Ziel
1 Naturfreunde Kitzbühel 1 1:21 1:59 3:33 4:31 6:58 8:38 9:52 11:08 11:51

D 2,200 km 1:21 0:38 1:34 0:58 2:27 1:40 1:14 1:16 0:43
6 44 Schimpl, Peter 13:42 1(58) 2(38) 3(54) 4(41) 5(37) 6(55) 7(36) 8(33) 9(99) Ziel

1 SU Klagenfurt 1 1:18 2:29 2:57 3:41 6:54 8:17 11:03 11:42 12:56 13:42
C 2,200 km 1:18 1:11 0:28 0:44 3:13 1:23 2:46 0:39 1:14 0:46

7 43 Dobnik, Elias 14:18 1(37) 2(49) 3(54) 4(41) 5(58) 6(55) 7(31) 8(57) 9(99) Ziel
1 OLCU Viktring 1 1:30 2:56 4:33 5:22 8:20 9:22 11:48 12:51 13:42 14:18

B 2,200 km 1:30 1:26 1:37 0:49 2:58 1:02 2:26 1:03 0:51 0:36

Mixed Offen  (7) Strecke  2

1 41 Stockmayer, Michael 9:53 1(37) 2(49) 3(54) 4(41) 5(58) 6(55) 7(31) 8(57) 9(99) Ziel
2 HSV OL Wiener Neustadt 1 1:21 2:03 2:54 3:31 5:12 5:49 7:43 8:28 9:12 9:53

B 2,200 km 1:21 0:42 0:51 0:37 1:41 0:37 1:54 0:45 0:44 0:41
2 52 Janko, Tamas 10:18 1(55) 2(41) 3(49) 4(37) 5(34) 6(57) 7(56) 8(99) Ziel

2 HSE Szentendre 1 1:51 2:48 4:27 5:37 6:16 7:29 8:33 9:36 10:18
A 2,100 km 1:51 0:57 1:39 1:10 0:39 1:13 1:04 1:03 0:42

3 43 Dobnik, Günther 10:32 1(55) 2(41) 3(49) 4(37) 5(34) 6(57) 7(56) 8(99) Ziel
2 OLCU Viktring 1 1:58 3:07 4:41 5:53 6:37 7:51 8:56 9:54 10:32

A 2,100 km 1:58 1:09 1:34 1:12 0:44 1:14 1:05 0:58 0:38
4 44 Bürger, Jörg 10:42 1(37) 2(49) 3(54) 4(41) 5(58) 6(55) 7(31) 8(57) 9(99) Ziel

2 SU Klagenfurt 1 1:26 2:10 3:00 3:37 5:33 6:14 8:11 9:00 9:41 10:42
B 2,200 km 1:26 0:44 0:50 0:37 1:56 0:41 1:57 0:49 0:41 1:01

5 48 Walch, Christian 14:47 1(55) 2(41) 3(49) 4(37) 5(34) 6(57) 7(56) 8(99) Ziel
2 OLC Graz 1 2:19 4:04 6:00 9:02 10:02 11:24 12:46 13:50 14:47

A 2,100 km 2:19 1:45 1:56 3:02 1:00 1:22 1:22 1:04 0:57
6 42 Hechl, Georg 16:50 1(55) 2(41) 3(49) 4(37) 5(34) 6(57) 7(56) 8(99) Ziel

2 Naturfreunde Kitzbühel 1 5:28 6:33 8:03 11:43 12:25 13:41 15:21 16:10 16:50
A 2,100 km 5:28 1:05 1:30 3:40 0:42 1:16 1:40 0:49 0:40

7 47 Mayer, Andreas 20:06 1(37) 2(49) 3(54) 4(41) 5(58) 6(55) 7(31) 8(57) 9(99) Ziel
2 OLC Wienerwald 1 2:26 3:47 6:15 7:25 11:13 12:17 15:51 17:37 19:02 20:06

B 2,200 km 2:26 1:21 2:28 1:10 3:48 1:04 3:34 1:46 1:25 1:04

Mixed Offen  (7) Strecke  3

1 47 Satrapa, Vito 9:03 1(34) 2(37) 3(41) 4(54) 5(55) 6(56) 7(33) 8(99) Ziel
3 OLC Wienerwald 1 1:28 1:55 2:54 3:26 5:12 6:32 7:25 8:30 9:03

D 2,200 km 1:28 0:27 0:59 0:32 1:46 1:20 0:53 1:05 0:33
2 48 Erhart, Antonia 10:09 1(58) 2(38) 3(54) 4(41) 5(37) 6(55) 7(36) 8(33) 9(99) Ziel

3 OLC Graz 1 1:09 2:27 2:51 3:29 5:14 6:19 7:52 8:25 9:31 10:09
C 2,200 km 1:09 1:18 0:24 0:38 1:45 1:05 1:33 0:33 1:06 0:38

3 41 Plohn, Markus 10:42 1(34) 2(37) 3(41) 4(54) 5(55) 6(56) 7(33) 8(99) Ziel
3 HSV OL Wiener Neustadt 1 1:55 2:37 3:44 4:20 6:18 7:47 8:50 9:59 10:42

D 2,200 km 1:55 0:42 1:07 0:36 1:58 1:29 1:03 1:09 0:43
4 52 Kiacz, Bence 10:57 1(58) 2(38) 3(54) 4(41) 5(37) 6(55) 7(36) 8(33) 9(99) Ziel

3 HSE Szentendre 1 1:37 3:08 3:35 4:11 5:55 7:18 8:40 9:08 10:14 10:57
C 2,200 km 1:37 1:31 0:27 0:36 1:44 1:23 1:22 0:28 1:06 0:43

5 44 Schimpl, Peter 11:09 1(34) 2(37) 3(41) 4(54) 5(55) 6(56) 7(33) 8(99) Ziel
3 SU Klagenfurt 1 1:35 2:26 3:51 4:34 6:45 8:19 9:17 10:26 11:09

D 2,200 km 1:35 0:51 1:25 0:43 2:11 1:34 0:58 1:09 0:43
6 43 Dobnik, Elias 12:20 1(34) 2(37) 3(41) 4(54) 5(55) 6(56) 7(33) 8(99) Ziel

3 OLCU Viktring 1 2:19 2:59 4:35 5:20 7:43 9:28 10:38 11:47 12:20
D 2,200 km 2:19 0:40 1:36 0:45 2:23 1:45 1:10 1:09 0:33



ÖM Ski-OL Mixed-Sprint So 19.02.2017 15:59
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Stnr Name Zeit

Mixed Offen  (7) Strecke  3 (Forts.)

1 47 Satrapa, Vito 9:03 1(34) 2(37) 3(41) 4(54) 5(55) 6(56) 7(33) 8(99) Ziel
3 OLC Wienerwald 1 1:28 1:55 2:54 3:26 5:12 6:32 7:25 8:30 9:03

D 2,200 km 1:28 0:27 0:59 0:32 1:46 1:20 0:53 1:05 0:33

42 Kogler, Martina Fehlst 1(58) 2(38) 3(54) 4(41) 5(37) 6(55) 7(36) 8(33) 9(99) Ziel *37 *49 *54

3 Naturfreunde Kitzbühel 1 19:04 ----- ----- ----- ----- 21:31 ----- ----- 25:12 25:40 13:54 15:00 16:09

C 2,200 km 19:04 2:27 3:41 0:28
*41 *31 *57

16:43 23:42 24:32

Mixed Offen  (7) Strecke  4

1 41 Stockmayer, Michael 8:56 1(55) 2(41) 3(49) 4(37) 5(34) 6(57) 7(56) 8(99) Ziel
4 HSV OL Wiener Neustadt 1 1:42 2:36 4:10 5:07 5:42 6:44 7:30 8:26 8:56

A 2,100 km 1:42 0:54 1:34 0:57 0:35 1:02 0:46 0:56 0:30
2 44 Bürger, Jörg 9:11 1(55) 2(41) 3(49) 4(37) 5(34) 6(57) 7(56) 8(99) Ziel

4 SU Klagenfurt 1 1:23 2:09 4:06 5:00 5:40 6:47 7:52 8:40 9:11
A 2,100 km 1:23 0:46 1:57 0:54 0:40 1:07 1:05 0:48 0:31

3 52 Janko, Tamas 10:37 1(37) 2(49) 3(54) 4(41) 5(58) 6(55) 7(31) 8(57) 9(99) Ziel
4 HSE Szentendre 1 1:24 2:09 3:04 3:54 5:44 6:26 8:20 9:15 10:02 10:37

B 2,200 km 1:24 0:45 0:55 0:50 1:50 0:42 1:54 0:55 0:47 0:35
4 43 Dobnik, Günther 11:20 1(58) 2(38) 3(54) 4(41) 5(37) 6(55) 7(36) 8(33) 9(99) Ziel

4 OLCU Viktring 1 1:48 2:58 3:26 4:14 6:11 7:21 9:09 9:41 10:47 11:20
C 2,200 km 1:48 1:10 0:28 0:48 1:57 1:10 1:48 0:32 1:06 0:33

5 48 Walch, Christian 13:49 1(37) 2(49) 3(54) 4(41) 5(58) 6(55) 7(31) 8(57) 9(99) Ziel
4 OLC Graz 1 1:28 2:22 4:27 5:06 7:36 8:26 11:23 12:18 13:06 13:49

B 2,200 km 1:28 0:54 2:05 0:39 2:30 0:50 2:57 0:55 0:48 0:43
6 47 Mayer, Andreas 17:55 1(55) 2(41) 3(49) 4(37) 5(34) 6(57) 7(56) 8(99) Ziel

4 OLC Wienerwald 1 2:40 4:12 6:54 8:48 9:55 12:03 14:35 17:07 17:55
A 2,100 km 2:40 1:32 2:42 1:54 1:07 2:08 2:32 2:32 0:48

42 Hechl, Georg 1(37) 2(49) 3(54) 4(41) 5(58) 6(55) 7(31) 8(57) 9(99) Ziel
4 Naturfreunde Kitzbühel 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0:00

B 2,200 km 0:00


